

Skoletryghed ApS
Ryesgade 29, 5. sal th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 18 48 84

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

Jon Valdemar Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skoletryghed ApS Ryesgade 29, 5. sal th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 18 48 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jon Valdemar Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Mimer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig indenfor afvikling af større arrangementer med studerende som primære målgruppe. Selskabet løser mange facetter af både sikkerhedsmæssige såvel som værtsmæssige funktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 757.254 kr. mod 102.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.526 kr. mod 81.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet bruttofortjeneste er påvirket af at der i året er blevet ansat egne medarbejdere til at varetage opgaver, som der tidligere år har været afholdt omkostninger til hos eksterne leverandører.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	757.254	102.406
1 Personaleomkostninger	-665.805	0
Driftsresultat	91.449	102.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.236	3.112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.548	-542
Resultat før skat	88.137	104.976
Skat af årets resultat	-20.611	-23.848
Årets resultat	67.526	81.128
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.526	81.128
Disponeret i alt	67.526	81.128

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.455	273.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.509	53.189
Andre tilgodehavender	0	41.281
Periodeafgrænsningsposter	8.817	13.526
Tilgodehavender i alt	<u>573.781</u>	<u>381.981</u>
Likvide beholdninger	<u>90.375</u>	<u>124.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>664.156</u>	<u>506.114</u>
Aktiver i alt	<u>664.156</u>	<u>506.114</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	198.798	131.272
Egenkapital i alt	<u>248.798</u>	<u>181.272</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.611	23.848
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.611</u>	<u>23.848</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.177	29.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.814	255.517
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.827	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.848	15.910
Anden gæld	225.081	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.747</u>	<u>300.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>415.358</u>	<u>324.842</u>
Passiver i alt	<u>664.156</u>	<u>506.114</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	625.648	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>39.589</u>	<u>0</u>
	<u>665.805</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.494	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.054</u>	<u>542</u>
	<u>8.548</u>	<u>542</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mimer Holding ApS, CVR-nr. 32147070 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.